
ــردی که همسرش را در پی  سجادپور-  م
اختلافات خانوادگی به قتل رســانــده بود، 
هنگام بازسازی صحنه جنایت در حضور قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد مدعی شد همسرم هیچ 
احترامی برایم قائل نبود و مدام مرا تحقیر می 
کــرد! به گــزارش اختصاصی خراسان، عصر 
هجدهم فروردین گذشته، آیناز دختر 14 ساله 
ای که شاهد مشاجره لفظی پدر و مادرش بود، 
کنار خواهر 12 ساله اش قرار گرفت تا زمانی 
که سروصداها خوابید و درگیری پدر و مادرش 
به پایان رسید. همزمان با آغاز سکوتی ترسناک، 
»آیناز« نیز به همراه خواهرش از خانه بیرون آمد 
و به منزل یکی از دوستانش رفت که در همان 
مجتمع مسکونی زندگی می کرد و با یکدیگر 
همسایه بودند. او قصد داشت برای ساعاتی 
خود و خواهرش را از فضای درگیری و مشاجره 
های توهین آمیز پدر و مادرش دور کند اما هنوز 
مدتی از این ماجرا سپری نشده بود که پیامکی 
عجیب روی گوشی »آیناز« نقش بست »دخترم 
مرا حلال کنید! و به همه فامیل هم بگویید!«.
گزارش خراسان حاکی است: دختر 14 ساله 
با دیدن این پیامک که رنگ »جنایت« داشت، 
وحشت زده کفش هایش را پوشید و در حالی که 
خواهرش را به دوستش می سپرد، سراسیمه 
خود را به خانه رساند. او که با چهره ای رنگ 
پریده قدم به پذیرایی گذاشته بود، پیکر مادرش 
را دید که کف اتاق افتاده و تکان نمی خورد! 
هراسان به داخل آشپزخانه دوید و مقداری 
آب روی سروصورت مادرش پاشید ولی باز هم 
هیچ عکس العملی ندید. از شدت نگرانی جیغ 
می کشید و چشم به روسری دوخته بود که روی 
گردن مادرش قرار داشت.بنابراین گزارش، با 
فریادهای دلخراش »آیناز« همسایگان متوجه 
ماجرا شدند و با پلیس 110 تماس گرفتند. 
طولی نکشید که گروهی از نیروهای تجسس 
کلانتری سپاد با  دستور سرگرد جعفر عامری 

)رئیس کلانتری( عازم خیابان درودی در بولوار 
توس شدند و به بررسی موضوع پرداختند.
ماموران انتظامی با مشاهده روسری که محکم 
به دور گردن زن 45 ساله پیچیده شده بود، 
فرضیه وقوع جنایت را بررسی کردند و با حفظ 
صحنه حادثه، بی درنــگ مراتب را به قاضی 
ویــژه قتل عمد مشهد اطــلاع دادنــد. دقایقی 
بعد با حضور قاضی »محمود عارفی راد« در 
ساختمان مذکور، تحقیقات قضایی در این باره 

آغاز شد. بررسی های مقدماتی قاضی شعبه 
211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد حاکی 
از آن بود که »ع- ث« توسط همسرش به قتل 
رسیده است چرا که شواهد موجود از اختلافات 
خانوادگی شدیدی بین مقتول و همسرش 
حکایت داشت.به همین دلیل قاضی »عارفی 
راد« بلافاصله دستور ردیابی و دستگیری مرد 
46 ساله را صادر کرد و از نیروهای انتظامی 
خواست برای شناسایی مخفیگاه متهم فراری 
اقدام کنند. به گزارش خراسان، در پی صدور 
دستور قضایی، گروهی از نیروهای انتظامی 
ماموریت یافتند تا به طور ویژه عملیات ردزنی 

ــراری« را آغــاز کنند. از سوی دیگر با  »قاتل ف
انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی، بررسی 
های میدانی در صحنه جنایت ادامــه یافت. 
دختر 14 ساله مقتول به قاضی ویژه قتل عمد 
گفت: پدر و مــادرم از مدت ها قبل با یکدیگر 
اختلاف داشتند به طــوری که در مرز طلاق 
بودند. او ادامه داد: البته دخالت اطرافیان در 
زندگی خانوادگی ما نیز بی تاثیر نبود. پدرم از 
مدتی قبل ما را رها کرده و با خودرویی که مادرم 

برایش خریده به شهرستان رفته بود که مادرم 
خودرو را توقیف کرد.این گزارش حاکی است: 
هنوز تحقیقات بــرای ریشه یابی این جنایت 
هولناک، ادامه داشت که خبری در بی سیم 
های پلیس پیچید و به روند قضایی این پرونده 
جنایی سرعت بخشید. »جواد – الف« )متهم 
تحت تعقیب( خود را به نیروهای انتظامی در 
قوچان معرفی کرد! این گونه بود که با دستور 
مقام قضایی، بلافاصله »قاتل« به مشهد انتقال 
یافت و پــرده از این جنایت برداشت. او پس 
از اعتراف صریح به قتل همسرش، با انگیزه 
اختلافات خانوادگی روانه زندان شد تا این که 

مقدمات بازسازی صحنه قتل فراهم شد و این 
مرد 46 ساله در حضور قاضی »محمود عارفی 
راد«به تشریح جزئیات این حادثه تلخ پرداخت. 
او که در کنار مبل های منزل مسکونی اش قرار 
گرفته بود درباره چگونگی وقوع حادثه مقابل 
دوربین قوه قضاییه گفت: از همان سال های 
آغازین زندگی مشترک اختلافات بین من و 
همسرم آغاز شد . او همواره به من توهین می 
کرد و با الفاظ زشتی سخن می گفت. رفتارهای 
ناپسند همسرم به جایی رسید که دیگر هیچ حد 
و مرزی در توهین به من قائل نبود و مدام نزد 
فرزندانم مرا تحقیر می کرد.اختلافات ما آن 
قدر شدت گرفت که تصمیم به جدایی گرفتم 
و به همین دلیل هم همسرم مهریه اش را به 
اجرا گذاشت. او حتی حکم توقیف خودروی 
پراید را گرفته بود که آن را به پارکینگ بردند و 
من از این رفتارهای او به شدت عصبانی بودم 
تا این که روز حادثه وقتی به خانه بازگشتم باز 
هم مشاجره بین من و او آغاز شد. هنگامی که 
دخترانم از خانه بیرون رفتند و پسرم نیز سرکار 
بود، این مشاجره ها به درگیری انجامید و من 
هم که دیگر نمی توانستم در برابر توهین های 
او خودم را کنترل کنم، همان گونه که روی مبل 
نشسته بود، روسری اش را دور گردنش حلقه 
زدم و پیکرش را به زمین انداختم. آن لحظه هیچ 
چیزی نمی فهمیدم و در حال خودم نبودم. به 
همین دلیل آن قدر روسری را کشیدم که دیگر 
حرکتی نکرد و نقش بر زمین شد. وقتی فهمیدم 
چه کار کرده ام خیلی ترسیدم و با خودروهای 
عبوری به قوچان رفتم که بعد هم به دلیل عذاب 
وجدان پیامکی برای دخترم »آیناز« فرستادم 
و خودم را به کلانتری قوچان معرفی کردم. 
گزارش خراسان حاکی است: با پایان اعترافات 
متهم، وی با صدور قرار قانونی روانه زندان شد 
تا این پرونده جنایی نیز دیگر مراحل رسیدگی 

قضایی را طی کند.
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در امتداد تاریکی

ازدواج مالباخته با کلاهبردار! 

بعد از 25 سال زندگی مشترک از همسرم طلاق 
گرفتم تا به آسایش برسم اما از چند ماه قبل گرفتار 
چرب زبانی های مردی شدم که از کلاهبرداران 
سایت دیوار بود و مرا تا مرز نابودی کشاند. به گونه ای 
که ...به گزارش خراسان زن 46 ساله که مدعی 
بود یکی از کلاهبرداران سایت دیوار که با شگرد 
آگهی های ارزان قیمت و گرفتن بیعانه فروش کالا، 
روزگارش را سیاه کرده است درباره سرگذشت تلخ 
خود به کارشناس اجتماعی کلانتری میرزا کوچک 
خان مشهد گفت: در یک خانواده پدر سالار 10 
نفره به دنیا آمدم اما هیچ گاه پدرم به من محبت نمی 
کرد و دست نوازش بر سرم نمی کشید. او حتی یک 
بار هم مرا نبوسید یا در آغوشش نگرفت به همین 
دلیل وقتی در 20 سالگی جعفر به خواستگاری ام 
آمد خیلی زود به او دل بستم و عاشقش شدم چرا که 
احساس می کردم در کنار او خوشبخت می شوم و 
طعم مهر و محبت را می چشم اما بعد از آغاز زندگی 
مشترک و در حالی که صاحب دو فرزند شده بودم 
رفتارهای همسرم تغییر کرد او راننده خودروهای 
سنگین بود و بیشتر شب ها را در جاده سپری می 
کرد. وقتی به خانه بازمی گشت به بهانه های مختلف 
کتکم می زد و مانند یک کنیز با من رفتار می کرد. 
مدتی بعد فهمیدم او با زنان غریبه نیز ارتباط دارد 
و بیشتر درآمدش را برای آن ها هزینه می کند با آن 
که بیش از اندازه سیگار می کشید اما معتاد نبود با 
این حال حاصل دسترنج مرا نیز صرف زنان غریبه 
می کرد و هیچ توجهی به من نداشت به همین دلیل 
یک سال قبل و بعد از 25 سال زندگی مشترک از او 
طلاق گرفتم. جعفر هم بدون آن که خم به ابرو بیاورد 
به دنبال زندگی خودش رفت حالا که تنها شده 
بودم به دنبال یک منزل اجاره ای وارد سایت دیوار 
شدم. منزلی با اجاره بسیار اندک آگهی شده بود. از 
ترس این که خانه را از دست ندهم به پیشنهاد آگهی 
دهنده، مبالغی را به عنوان بیعانه به حساب فرج 
ریختم، اما بعد از آن همه تماس هایم بی پاسخ ماند 
فهمیدم به دام کلاهبرداران سایت دیوار افتاده ام 
به همین دلیل پیام هایی از مشکلات و بدبختی 
هایم برایش فرستادم تا احساساتش تحریک شود 
و پولم را بازگرداند. بعد از آن پیام ها روزی فرج با من 
تماس گرفت و با چرب زبانی مدعی شد قصد کمک 
به مرا دارد و پولم را پس می دهد او نشانی منزلم را 
گرفت و روز بعد از کرمانشاه به مشهد آمد. زمانی که 
در منزلم مشغول گفت وگو بودیم ناگهان سه مرد 
لباس شخصی با  دستبندهای پلیس وارد خانه ام 
شدند و فرج را با خود به کرمانشاه بردند. چند روز 
بعد او از زندان با من تماس گرفت و با بیان این که 
قصد ازدواج با مرا داشته است التماس کرد تا او را از 
زندان نجات بدهم. تازه فهمیدم که او با همین شیوه 
از افراد زیادی کلاهبرداری کرده است خلاصه از 
سر دلسوزی و برای آن که به پولم برسم، سراغ افراد 
مختلف رفتم و با قرض گرفتن مبالغ زیادی پول و 
سفته های ضمانت موفق شدم او را از زندان آزاد 
کنم بعد از این ماجرا فرج به مشهد آمد و مرا متقاعد 
کرد تا به مدت یک سال به عقد موقت او در بیایم. او 
همچنین قول داد که دیگر به دنبال خلاف نرود و 
کمک کند تا بدهی ها را بپردازد ولی چند روز بعد 
متوجه مکالمه های تلفنی مشکوک او شدم طوری 
که مدام به طور پنهانی و با افراد ناشناس صحبت می 
کرد.یک روز که من خواب بودم و فرج هم مشغول 
استحمام بود زنگ تلفنش به صدا درآمد. از روی 
کنجکاوی پاسخ دادم زن جوانی برای یک آگهی 
در سایت دیوار زنگ زده بود. در همین حال متوجه 
شدم فرج به کلاهبرداری هایش ادامــه می دهد 
این ماجرا  به درگیری بین ما انجامید. به طوری که 
دیگر به شدت مرا کنترل می کرد و کتکم می زد. 
یک روز در غیاب او با یکی از دوستانم که وکیل بود 
قرار گذاشتم تا از او مشورت بگیرم اما نمی دانستم 
که فرج نرم افزار ضبط صدا را روی گوشی من نصب 
کرده است هنگامی که به خانه بازگشتم او در حالی 
که صدایم را پخش می کرد به طرز وحشیانه ای 
کتکم زد و مرا تهدید به قتل کرد. از آن روز به بعد 
مرا آزار می داد و فیلم و عکس های زننده ای تهیه 
می کرد. حالا  دیگر برای آبرو و حیثیتم التماس می 
کردم مرا رها کند و اجازه دهد به دنبال سرنوشت 
خودم بروم ولی گوش او بدهکار التماس های من 
نبود. بالاخره یک شب از خانه فرار کردم و از منزل 
همسایه با برادرانم تماس گرفتم و به ناچار همه 
ماجرا را برای آن ها بازگو کردم. وقتی برادرانم به 
آن جا آمدند فرج با چرب زبانی آن ها را به خانه برد 
و از عشق و علاقه اش به من سخن گفت. برادرانم 
نیز فریب او را خوردند و تاکید کردند که باید با این 
مرد مهربان زندگی کنم. به همین دلیل دوباره در 
دام فرج افتادم و ملتمسانه خواستم تا مرا رها کند. 
بالاخره یک روز او همه لوازم زندگی مرا بار کامیون 
کرد و با خودش برد و مرا با همه پول هایی که برای 
آزادی او قرض کرده بودم و سفته های ضمانت در 
حالی تنها گذاشت که حتی مبلغ کلاهبرداری از 
مرا نیز نپرداخت و ...گزارش خراسان حاکی است 
با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ علی عبدی 
)رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( تلاش پلیس با 
توجه به ادعاهای این زن برای ردیابی و دستگیری 
متهم به کلاهبرداری از طریق آگهی های سایت 

دیوار آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

مرد همسر کش صحنه قتل را بازسازی کرد

متهم : همسرم مرا تحقیر می کرد

پیامکی به رنگ جنایت!

کوتاه از حوادث

*مهر/ بهرام صیدی رئیس مرکز فوریت های 
پزشکی ســاوه گفت: واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس در اتوبان ســاوه همدان به مصدوم 

شدن 10 نفر از سرنشینان منجر شد.
ــردار حسین رحیمی فرمانده  *ایسنا/ س
انتظامی تهران بزرگ از دستگیری بیش از 
۸00 نفر از مجرمان پایتخت از جمله سارقان، 
قاچاقچیان، اراذل و اوباش و ... و کشف 12۹  
خودرو و موتورسیکلت مسروقه با اجرای پنجاه 

و پنجمین مرحله از طرح رعد خبر داد.
*ایسنا/ سردار گــودرزی فرمانده مرزبانی 
کشور از متلاشی شدن باند قاچاق سلاح و 
مهمات در مناطق مرزی سیستان و بلوچستان 
خبر داد و گفت: مــرزداران هنگ مرزی زابل 
در این عملیات موفق شدند ضمن توقیف یک 
خودرو و دستگیری یک قاچاقچی، 1۸ قبضه 
سلاح کلاش، ۳ قبضه مینی کلاش، ۳ قبضه 
نارنجک تفنگی40 میلی متری، یک قبضه 
گرینوف به همراه یک عدد لوله یدک و یک 
قبضه تپانچه به همراه مقادیر ی مهمات مربوط 

به این سلاح ها را کشف و ضبط کنند.
ــردار صالحی فرمانده انتظامی  *مهر/ س
خوزستان از متلاشی شدن باند قاچاق مهمات 

سنگین جنگی و کشف بیش از 16 هزار عدد 
انواع فشنگ جنگی در شادگان خبر داد.

*مهر/ سرهنگ معظمی، رئیس پلیس فتای 
تهران گفت: یک مجرم که با ترفند خرید ارز 
دیجیتال از شهروندان کلاهبرداری کرده 
بود، دستگیر شد. وی تاکنون 1۳ شاکی دارد.
توکلی/ چوپان 42 ساله  بر اثــر سقوط از 

ارتفاع در راور کرمان  جان باخت.
*مهر/ بهزاد اصلانی رئیس هــلال احمر 
هشترود از جان باختن مرد ۳5 ساله ای بر 
اثر سقوط به داخل شکاف زمینی در روستای 
»لک لر« بخش نظرکهریزی هشترود خبر داد.

*مهر/ سرهنگ اسدیان  فرمانده انتظامی 
سراب گفت: قاتل فراری که پس از ارتکاب قتل 

متواری شده بود، دستگیر شد.
*پلیس/  سرهنگ سلطان آبادی رئیس پلیس 
فتای شرق تهران از دستگیری فردی خبر داد 
که در اینستاگرام به انتشار تصاویر شخصی و 
خصوصی شاکیه به همراه اخاذی از وی اقدام 

می کرد.
*ایسنا/ در پی خروج یک قطار از ریل در 
اتریش دست کم دو تن کشته و 15 نفر دیگر 

مصدوم شدند.

2 کشته و 18 مصدوم در 
تصادف مینی بوس با سمند 
 سرپرست جمعیت هلال احمر استان گلستان 
از تصادف یک دستگاه مینی بوس با خــودروی 
سمند در جاده آق قلا به انبار الوم استان گلستان 
با دو کشته خبر داد.به گزارش صدا و سیما، غریب 
آبادی افزود: ظهر دیروز یک  مینی بوس با سمند 
در جاده آق قلا به انبار الوم استان گلستان به شدت 
با یکدیگر برخورد کردند که بعد از اطلاع سه تیم 
امدادی هلال احمر و اورژانس به محل حادثه اعزام 
شدند.وی ادامه داد: این مینی بوس 20 سرنشین 
داشــت که 1۸ نفر توسط نیرو های اورژانــس به 
بیمارستان منتقل شدند و متاسفانه دو نفر هم در 

صحنه تصادف جان خود را از دست دادند.

سرقت لوازم خودروهای مدل بالا 
با »تیر و کمان« 

بــزرگ  تــهــران  پیشگیری  پلیس  یکم  سرکلانتر 
گفت: مأموران کلانتری 12۳ نیاوران موفق به 
بازداشت سارقی شدند که با تیر و کمان در محله 
 کامرانیه به سرقت از داخل خودرو اقدام می کرد.
سرهنگ محمدباقر قدم زاده در گفت وگو با تسنیم 
افــزود: این سارق که سرایدار یک خانه در محله 
کامرانیه بود، همزمان با تاریکی هوا، و با پرسه زنی 
در کوچه های اطراف محل سرایداری، به شناسایی 
ــای مــدل بــالا اقـــدام مــی کــرد؛ سپس با  ــودروه خ
استفاده از سنگ و تیر و کمان شیشه های خودروها 
ــودرو را سرقت  ــل خ ــوال داخ را می شکست و ام
می کرد.وی با بیان این که سارق مذکور دارای دو 
فقره سابقه سرقت است، ادامه داد: تاکنون محرز 
شده که این متهم 10 فقره سرقت به این شیوه 

انجام داده است.

دست تکان دادن سارق برای 
دوربین مداربسته پس از سرقت! 

ســارقــی کــه پــس از سرقت تلفن همراه از چند 
ــت تکان دادن بــرای  ــال، بــه دس ــردس کــودک خ
 دوربین مداربسته اقدام کرده بود! بازداشت شد.
ــوران کــلانــتــری 17۹  ــأم بــه گـــزارش تسنیم، م
خلیج فارس موفق به بازداشت سارقی شدند که 
تلفن  همراه چند کودک خردسال را سرقت کرده 
بود.این ســارق چند روز پیش، تلفن همراه چند 
کــودک را به سرقت بــرده و پس از سرقت نیز به 
دست تکان دادن و قدرت نمایی در مقابل دوربین 
مداربسته مجتمعی اقدام کرده بود که در مجاورت 
محل سرقت قرار داشت.این سارق 2۸ ساله که 
می گوید 12 میلیون تومان نیز درآمد ماهانه دارد، 
علت سرقت و قدرت نمایی پس از آن در مقابل 
دوربین  مداربسته را مصرف مواد مخدر بیان کرد.
در پرونده دیگری؛ سارقی که 50 سال دارد، پس از 
سرقت یک موتورسیکلت در محدوده بازار تهران و 
کلانتری 110 شهدا، با یک عابر 25 ساله تصادف 
کرد و این تصادف، مرگ عابر پیاده را رقم زد.این 
سارق سابقه دار پس از تصادف، از صحنه متواری 
امــا با اقــدامــات انتظامی صبح دوشنبه گذشته 

بازداشت شد.

اختصاصی خراسان

گوشی وزیر ورزش و جوانان دزدیده شد 
تلفن همراه وزیر ورزش و جوانان در مقابل 
مسجد بــلال صداوسیما سرقت شد.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید 
سجادی وزیــر ورزش و جوانان که برای 

تشییع مرحوم نادر طالب زاده در مراسم 
تشییع وی از مقابل سازمان صداوسیما 
حضور یافته بود، گوشی همراهش توسط 

سارقان ناشناس، سرقت شد.

کشف ۹۰ سرقت با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در کرمان  

توکلی/ جانشین انتظامی شهرستان کرمان 
از دستگیری 1۹ سارق در طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی خبر داد و گفت: این طرح با هدف 
دستگیری سارقان و توزیع کنندگان مواد 
مــخــدر، بــه مــدت 24 ساعت در شهرستان 

کرمان به ویژه در اطراف بازار اجرا شد. 
ــه گـــــزارش خـــراســـان،ســـرهـــنـــگ حسن  بـ
خالقی افزود: در این طرح 1۹ ســارق، 1۸ 
متهم تحت تعقیب ،۳0خــرده فــروش و 45 
معتاد دستگیر شدند و ۹0 فقره سرقت نیز 

کشف شد. 
وی ادامه داد:  نیروهای پلیس در اجرای این 
طرح  موفق به کشف یک قبضه سلاح شکاری 
غیر مجاز و  41 کیلو انواع مواد مخدر از۳0  

خرده فروش در شهر کرمان شدند. 
جانشین فرمانده  انتظامی شهرستان کرمان 
اظهار کرد : به دنبال گشت زنی های هدفمند 
57  دستگاه وسایل نقلیه متخلف و دارای 
دستور قضایی هم توقیف و روانــه پارکینگ  

شد. 
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متهم به قتل هنگام بازسازی صحنه جنایت در حضور قاضی عارفی راد


